2

[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 декабря 2023 г.                                г. Новопавловск                                               № 563-р

Об утверждении Плана проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кировского муниципального округа Ставропольского края

Руководствуясь статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013       года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с  Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 года № 47-кз «О наделении Кировского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», на основании Устава Кировского муниципального округа Ставропольского края

1. Утвердить на 2024 год прилагаемый План проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кировского муниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Муниципальные закупки – Ведомственный контроль» в течение пяти рабочих дней с даты его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить            на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                          М-Т.З. Магомедов

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Заместитель начальника отдела муниципальных
закупок администрации                                                                           С.А. Царева

Проект подготовлен отделом муниципальных закупок администрации                 Кировского муниципального округа Ставропольского края

                                                            Утвержден
распоряжением администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края
от 26 декабря 2023г. № 563-р

ПЛАН
[bookmark: _GoBack]
проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год

Наименование органа ведомственного контроля:
Администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Подведомственный заказчик,
в отношении которого планируется проведение проверки:
	Вид
плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки

	наименование
	ИНН
	адрес
местонахождения

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное казенное учреждение Кировского муниципального округа Ставропольского края «Единая дежурно-диспетчерская служба»
	2609800215
	РФ, 357300,                   Ставропольский край,
г. Новопавловск,
ул. Садовая, 142
	Камеральная
проверка
	15.04.2024г.

	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Кировского городского округа Ставропольского края»
	2609800864
	РФ, 357300,                    Ставропольский край,
 г. Новопавловск,
ул. Садовая, 107 «А»
	Камеральная
проверка
	17.06.2024г.

	Муниципальное казенное учреждение Кировского городского округа Ставропольского края «Хозяйственно-транспортное управление»
	2609025012
	РФ, 357300,                    Ставропольский край,
 г. Новопавловск,
пл. Ленина, 1
	Камеральная
проверка
	06.08.2024г.

Управляющий делами администрации
Кировского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       Т.Ю. Яковлева

image1.jpeg